
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

STYRAR SPEKTAKULÄR UTSIKT ÖVER GOLFBANAN OCH EN AV SJÖAR
LJUS OCH LUFTIG LÄGENHET PÅ FÖRSTA VÅNINGEN BElägen PÅ GOLFRESORTET HACIENDA RIQUELME GATED
COMMUNITY
NYLIGEN MÅLAD GENOM
18 HÅL JACK NIKLAUS DESIGNAD GOLFBAN
24 TIMMAR SÄKERHET
OMFATTANDE GEMENSAMMA TRÄDGÅRDAR
19 SIMPASSER
STORMARKNAD
RESTAURANG
BAR

Denna lägenhet på första våningen ligger i fas 1 av resorten och har panoramautsikt över golfbanan, en av sjöarna och
Carrascoybergen.
När du kommer in i lägenheten ligger det fullt utrustade köket till höger. Den består av en rad basenheter, bänkskivor
och väggskåp med ugn, spis, fläkt, kyl/frys och diskmaskin. Köket leder ut till ett stort grovkök med gaskombipanna,
tvättmaskin, torktumlare och ytterligare förvaring.
Med lite fantasi kan köket konfigureras om för att göra lägenheten till ett vardagsrum/matrum med öppen planlösning
i amerikansk stil, med diskbänken flyttad till bruksområdet för att njuta av utsikten över golfbanan.
Badrummet ligger mellan de två sovrummen. Det finns en WC, underdel med handfat och spegel ovanför och badrum
med dusch över medföljande en skjutbar duschskärm.
Båda sovrummen är stora och har inbyggda garderober som erbjuder gott om häng- och förvaringsutrymme. Det
stora sovrummet har tillgång till den mycket stora terrassen via franska dörrar och det andra sovrummet är idealiskt
konfigurerat för att möjliggöra installation av ett eget duschrum.
Loungen/matrummet med dubbla aspekter har utsikt över golfbanan och sjön med skjutbara altandörrar som leder
till den expansiva 'L'-formade terrassen som har varit helt omsluten med skjutbara glasgardiner och
mörkläggningsgardiner på framsidan. Utvändigt finns en elektrisk markis som dras in i en sluten kassett. Den har även
en vindsensor så att markisen dras in automatiskt vid behov.
I hörnet av terrassen finns ett stort förvaringsskåp, perfekt för förvaring av golfklubbor, solstolar etc.
Terrassen vetter direkt över golfbanan, en av de fem sjöarna och är idealisk för avkoppling, middag eller solbad.
Fastighetens orientering är perfekt för att njuta av morgonsolen.
Besök GALLERI-sidan på vår webbplats för att se bilder på de hemförbättringar som kan utföras.
Den typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter bort med bil.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

160.000€
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